
 
Uchwała Nr XXXVI/553/2008 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 28 maja 2008r. 
 
w sprawie współdziałania międzygminnego celem realizacji przedsięwzięcia o nazwie „Łączą 

nas rzeki – etap II - budowa zintegrowanego systemu turystyki wodnej w gminach: 
Gorzów Wlkp., Kostrzyn n/Odrą, Witnica, Deszczno”. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142. poz. 1591 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Miasto Gorzów Wlkp. przystępuje do współdziałania z gminami województwa 
lubuskiego: Kostrzyn n/Odrą, Witnica, Deszczno, w sprawie realizacji wspólnego 
przedsięwzięcia z zakresu rozwoju turystyki wodnej w regionie pod nazwą „Łączą nas rzeki – 
etap II - budowa zintegrowanego systemu turystyki wodnej w gminach: Gorzów Wlkp., 
Kostrzyn n/Odrą, Witnica, Deszczno”. 

 
§ 2. Miasto Gorzów Wielkopolski będzie pełnić rolę Lidera – koordynatora 

przygotowania i realizacji projektu, a Gminy będą pełnić rolę partnera. 
 
§ 3. Zakres wspólnego przedsięwzięcia i zasady współfinansowania określi 

porozumienie zawarte przez zainteresowane Gminy. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
( - ) 

Krystyna Sibińska 


